
Gestor - SAUL LIMA MACIEL / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UF7ILH6L0U1EUHBD44TVAW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quinta-feira • 22 de Abril de 2021 • Ano IX • Nº 2738

 
 

Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica: 

 
 
 
• Extrato do 3° Aditivo ao Contrato 001.05.02.2020 – Aditivo de Valor 

Tomada de Preços N° 04.004/2020-TP - Contratado: Savires Iluminação 
e Construções-Eireli. 

 



�

�

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
BENEDITO

EXTRATO DO 3° ADITIVO AO CONTRATO 
001.05.02.2020 – ADITIVO DE VALOR 

CONTRATANTE: Município de São Benedito – 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
CONTRATADO: SAVIRES ILUMINAÇÃO E
CONSTRUÇÕES-EIRELI CNPJ N.º
22.346.772/0001-12, OBJETO: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
EXECUÇÃO DA REFORMA DA EMEB 
CENTRO COMUNITÁRIO DO DISTRITO 
DO INHUÇÚ DO MUNICÍPIO DE SÃO 
BENEDITO/CE. MODALIDADE DE 
LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS N° 
04.004/2020-TP FUNDAMENTO LEGAL: Art. 
65, inciso I da Lei Federal n° 8.666/93 e suas 
alterações posteriores e no Contrato Originário 
n° 001.30.12.2019. O presente Aditivo objetiva o 
acréscimo de quantitativos em 1,30% (um 
virgula trinta por cento) ao contrato original. 
DATA DA ASSINATURA: 19/04/2021. 
SIGNATÁRIOS: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO e SAVIRES ILUMINAÇÃO E 
CONSTRUÇÕES EIRELI.

PUBLIQUE-SE. 

�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UF7ILH6L0U1EUHBD44TVAW

Quinta-feira
22 de Abril de 2021
2 - Ano IX - Nº 2738

Termos Aditivos


		2021-04-22T16:41:36+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




